

<p>Нысанның БҚСЖ бойынша коды Код формы по ОКУД</p> <p>КҰЖЖ бойынша ұйым коды Код организации по ОКПО</p>	
<p>Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі Министерство здравоохранения Республики Казахстан</p>	
<p>Мемлекеттік органның атауы Наименование государственного органа "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Шымкент қаласының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Шымкент қаласы Қаратау ауданының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі Республиканское государственное учреждение "Управление санитарно-эпидемиологического контроля Каратауского района города Шымкента Департамента санитарно-эпидемиологического контроля города Шымкента Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан"</p>	

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение
№ 1704.X.KZ65VWF00055054
Дата: 14.12.2021 ж. (г.)

1. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)
«Turan mektebi» ЖШС-ның қосымша ғимараты

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шілдегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан от 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

Жүргізілді (Проведена) **Заявление от 14.12.2021 9:55:41 № KZ47RYS00194980**

өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата, номер)

2. Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) **Товарищество с ограниченной ответственностью "Turan" mektebi", Шымкент қаласы Қаратау ауданы, Тұран мөлтек ауданы, Жаңақұрылыс көшесі, №2187**

Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы (тиесілігі), объектінің мекен жайы/орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесінің аты (полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)

Білім беру

сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес)

4. Жобалар, материал дарәзірленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны (подготовлены) **қажет емпейді**

5. Ұсынылған құжаттар (Представленные документы) **Өтініш, зертханалық хаттама**

6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции) **қажет емпейді**

7. Басқа ұйым дардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертное заключение других организации если имеются) **қажет емпейді**

Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

8. Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызметке, үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка



объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции)

«Turan mektebi» ЖШС-ның қосымша ғимараты. Шымкент қаласы Қаратау ауданы, Тұран мөлтек ауданы, Жаңақұрылыс көшесі, №2187 мекен-жайда 3 қабатты ғимаратта орналасқан. Мектеп ауласы толығымен қоршалған, жүретін жолдары абаттандырылған, шаруашылық, ойын алаңшаларына бөлінген. Шаруашылық бөлігінде тығыз жабылатын қақпақтармен жабдықталған 3 қоқыс жинағыш контейнер бар, үш жағынан қоршалған тазалау және дезинфекциялау үшін су өткізбейтін төсемі бар алаңға орнатылған. Қоқысты алу жұмыстарын жүргізу үшін «Шымкент СпецКомплекс» мекемесімен 26.10.2021 ж. №212487 санды келісім шартқа тұрған. Залалсыздандыру жұмыстарын жүргізу үшін «Арслан дезинфекция» 12.10.2021ж. №21-178 келісім шарт жасалған. Ауыз су жүйесі орталықтандырылған. Кәріз жүйесі жергілікті септик. Сыныптарда қол жууға арналған раковиналар орнатылған. Жылу жүйесі орталықтандырылған. Жарықтандыру аралас табиғи және электр шамдары арқылы. Мектеп аумағында, оның ішінде санитариялық-аулалық қондырғыларда сыртқа жасанды жарықтандырумен қамтамасыз етілген. Оқу кабинеттерінде бір үлгідегі шамдар пайдаланылады. Шамдардың плафондары бар. Ауа алмастыру-терезе көздері және ауа сору қондырғылары арқылы көзделген. Мектептің жобалық қуаты-708 орынға арналған. Мектепте барлығы-40 сынып бөлмелері, медициналық бөлме, санитарлық тораптар және әкімшілік бөлмелері қарастырылған.

Бірінші қабатта медициналық бөлме, санитарлық тораптар қарастырылған. Бірінші қабаттағы сынып бөлме саны-12: ауданы 49,8 ш.м., 50,4 ш.м., 32,3 ш.м., 33,1 ш.м., 33,6 ш.м., 46,2 ш.м., 49,4 ш.м., 32,6 ш.м., 33,2 ш.м., 49,2 ш.м., 46,0 ш.м., 87,5 ш.м.,

Екінші қабаттағы сынып бөлме саны-14: ауданы 49,6 ш.м., 51,3 ш.м., 32,2 ш.м., 32,6 ш.м., 35,1 ш.м., 48,6 ш.м., 49,2 ш.м., 32,5 ш.м., 33,3 ш.м., 50,4 ш.м., 49,2 ш.м., 48,5 ш.м., 60,5 ш.м., 50,1 ш.м.,

Үшінші қабаттағы сынып бөлме саны-14: ауданы 49,6 ш.м., 51,3 ш.м., 32,2 ш.м., 32,6 ш.м., 35,1 ш.м., 48,6 ш.м., 49,2 ш.м., 32,5 ш.м., 33,3 ш.м., 50,4 ш.м., 49,2 ш.м., 48,5 ш.м., 60,5 ш.м., 50,1 ш.м.,

Оқу кабинеттері арнайы қажетті жиһаздарымен арқалығы бар орындықтармен жабдықталған. Оқу үй-жайларындағы жиһаз сол жақ бүйірден табиғи жарықтандырумен қамтамасыз етіліп орнатылған. Компьютер кабинеттері-2, ондағы компьютер саны-41, химия және биологиямен физика сыныбы және зертханалық бөлмесі қарастырылған жуу құралдарын сақтауға арналған бөлмелер, санитарлық тораптар қарастырылған. Мектептің әр қабатында санитарлық торап қарастырылған, қалыпты жұмыс істейді. Жинау мүккамалы (легендер, шелектер, щеткалар, шүберектер) таңбаланған, және олар жекелеген үй-жайларға бекітіліп, арнайы орындарда сақталған. Химия және физика кабинеттерінде тәжірбиелер жүргізуге арналған реагенттерді, қышқылды және сілтіні сақтауға арналған сейфтер қамтамасыз етіліп, таңбалау жүргізілген. Мектепте еңбекке баулу үшін: ұлдарға арналған темір ағаш өңдеу шеберханалары және қыз балаларға арналған қол өнер шеберханалары қарастырылған. Ұлдарға арналған темір ағаш өңдеу шеберханасының едені механикалық әсерге төзімді материалдардан жасалған.

Асхана және спорт зал мектептің негізгі ғимаратында орналасқан.

Медициналық бөлме мектептің бірінші қабатында орналасқан. Дезинфекциялау ерітінділерін өндірушінің нұсқаулығына сәйкес ерітіндінің дайындалған күнін көрсете отырып, таңбаланған сыйымдылықтарда дайындайды. Дезинфекциялау және жуу құралдары білім алушылар мен тәрбиешілердің қолы жетпейтін орындарда сақталады. Қызметкерлер медициналық байқаудан ҚР ДСМ-нің м.а. 2020 жылғы 15 қазанындағы №ҚР ДСМ-131/2020 бұйрығы «Міндетті медициналық қарап-тексерулерге жататын адамдардың нысаналы топтарын, сондай-ақ оларды жүргізу тәртібі мен мерзімділігін, зертханалық және функционалдық зерттеулердің көлемін, медициналық қарсы көрсеткіштерді, зиянды және (немесе) қауіпті өндірістік факторлардың, жұмысқа орналасқан кезде орындау кезінде міндетті алдын ала медициналық қарап-тексерулер және мерзімдік міндетті медициналық қарап-тексерулер жүргізілетін кәсіптер мен жұмыстардың тізбесін және "Алдын ала міндетті медициналық қарап-тексерулерден өткізу" мемлекеттік қызметін көрсету қағидаларын бекіту туралы қағидаларының талаптарына сай өткен. Жеке медициналық кітапшалары бар, жұмыс орнында сақталған.

Өндірістік бақылау жүргізу үшін Түркістан облысы бойынша «Ұлттық сараптама орталығы» мекемесімен 28.09.2021 ж. №РО-21-02197 санды келісім шарт түзілген.

9. Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы, топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің басымды бағыттары, санитариялық-қорғау мағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз ету мүмкіндігі және қоршаған ортамен халық денсаулығын атигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты) (Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, вид грунта, использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования,



теплогабжана и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;) **кажет емпейдi**

10. Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері
(Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из генеральных планов, чертежей, фото)

Орталықтандырылған және орталықтандырылған сумен қамтамасыз ету жүйесінің ауыз су үлгілерін зерттеу хаттамасы №2021-1752/1228/РО-21-02197 30.09.2021ж. Су үлгінің микробиологиялық зерттеудің хаттамасы №РО-21-02197 29.09.2021ж. Метеорологиялық факторларды өлшеу хаттамасы №РО-21-02197/1764/4579 30.09.2021ж. Жарықты өлшеу хаттамасы №РО-21-02197/1764/3182-3196 30.09.2021ж.

11. ИСК-мен жұмыс істеуге рұқсат етіледі (разрешаются работы с ИИИ)

ИСК түрі және сипаттамасы (вид и характеристика ИИИ)	Жұмыстар түрі және сипаттамасы (Вид и характер работ)	Жұмыстар жүргізу орны (Место проведения работ)	Шектеу жағдайлары (Ограничительные условия)
1	2	3	4
I. Ашық ИСК-мен жұмыстар (работы с открытыми ИИИ)	-		
II. Жабық ИСК-мен жұмыстар (Работы с закрытыми ИИИ)			
III. Сәуле өндіретін құрылғылармен жұмыстар (Работы с устройствами, генерирующими излучение)			
IV. ИСК-мен басқа жұмыстар (другие работы с ИИИ)			

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды Санитарно-эпидемиологическое заключение

«Турап мектебі» ЖШС-ның қосымша ғимараты

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілген объектінің толық атауы)
(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)
ҚР Денсаулық сақтау Министрлігінің 2021 жылғы 05 тамыздағы №ҚР ДСМ-76 бұйрығымен бекітілген «Білім беру объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидалары

Санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай **сай (соответствует)**

Ұсыныстар (Предложения):

жок
«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстің негізінде осы санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының міндетті күші бар.



На основании Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» настоящее санитарно-эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

"Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Шымкент қаласының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Шымкент қаласы Қаратау ауданының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі

Шымкент қ., Даңғылы Абай, № 37 үй

Бас мемлекеттік санитариялық дәрігер, қолы (орынбасар)

Республиканское государственное учреждение "Управление санитарно-эпидемиологического контроля Каратауского района города Шымкента Департамента санитарно-эпидемиологического контроля города Шымкента Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан"

г.Шымкент, Проспект Абая, дом № 37

(Главный государственный санитарный врач (заместитель))

Пернеева Айнур Амангелдиевна

тегі, аты, әкесінің аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)

